προσώπων, τους συνεταιρισμούς καθώς και τις κοινοπραξίες φυσικών ή και νομικών προσώπων 
που  επιθυμούν  και  δραστηριοποιούνται  στο  αντικείμενο  της  παρούσης,  να  υποβάλλουν 
έγγραφες σφραγισμένες  προσφορές για  την  παροχή υπηρεσιών συντήρησης  εκατόν τριάντα 
τεσσάρων (134) κλιματιστικών και μεταφοράς επτά (7) κλιματιστικών (αποξήλωση-τοποθέτηση- 
συντήρηση) των υπηρεσιών της Π.Ε. Πειραιά, των κοινών υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιά & Νήσων 
και των  Δ/νσεων  Πρωτοβάθμιας  &  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Πειραιά,  όπως  αναλυτικά

[...]

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΛΙΜΑΤΙΚΩΝ 7 SPLIT 
UNIT ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ME ΦΠΑ  

Αφού έλαβα γνώση της διακήρυξης, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης της παροχής 
υπηρεσιών συντήρησης εκατόν τριάντα τεσσάρων (134) κλιματιστικών και μεταφοράς επτά (7) 
κλιματιστικών (αποξήλωση-τοποθέτηση- συντήρηση), υποβάλλω την παρούσα προσφορά και 
δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη σύμφωνα με τις ως άνω τιμές  την εκτέλεση 
της συγκεκριμένης παροχής 

Ο Ανάδοχος

[...]

997875116 και  Δ.Ο.Υ  Ψυχικού,  και  εκπροσωπείται  νόμιμα από τον  κ.  Καραμάνο 
Χρήστο  του  Λεωνίδα,  Αντιπεριφερειάρχη  της  Περιφέρειας  Αττικής  στον  οποίο  η 
Περιφερειάρχης  Αττικής  κα.  ΡΕΝΑ  ΔΟΥΡΟΥ  μεταβίβασε  την  αρμοδιότητα  υπογραφής 
συμβάσεων της Περιφέρειας Αττικής μέχρι του ποσού των διακοσίων επτά χιλιάδων ευρώ 
(207.000 €) χωρίς ΦΠΑ  σύμφωνα με την απόφαση 234321 (ΦΕΚ 3203/τ. Β’/28-11-2014) που 
θα καλείται «ο Φορέας, και

2) ο/η κ.  …………………… φυσικό πρόσωπο (πλήρη  στοιχεία)  ή  η  εταιρεία  ………………. με  την 
επωνυμία  «……………………………………………..»  με  δ.τ.  «…………………….»  που  εδρεύει  στην